13.09.2024 Г. № 40-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАКЛЮЧЕНИИ С ООО «УКТС И К» ДОГОВОРА ХРАНЕНИЯ НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ С ПРАВОМ ПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА КАЗНЫ НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, администрация Нийского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью "Усть-Кутские тепловые сети и котельные" (ИНН 3818025152 КПП 381801001) договор хранения на безвозмездной основе с правом пользования Имущества казны Нийского муниципального образования муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Год производства машины
	Первоначальная (балансовая стоимость), руб.

	1
	Газон Next гос. № E735MA138
	Кузов № С41RB3R0078644,
Двигатель № 534450R0212312
	шт
	1 шт.
	2024
	5 220 000,00

	2
	Погрузчик BOULDER WL33G2
	Кузов № 2024Н05125,
Двигатель № YN38GBZ CGF23020628
	шт
	1 шт.
	2024
	4 446 000,00

2. Передать имущество по акту приема-передачи ООО «УКТС и К».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования                                                                        Е.В. Дудник